
ZARZĄDZENIE 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 31 marca 2022 r. 

 NR 52/2022 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań przez jednostki budżetowe 

Na podstawie § 12 ust. 4 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z 9 stycznia 2018 r. 
w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz.U. z 2020 r. poz. 1564 ze zm.)  i § 21 rozporządzenia 
Ministra Finansów z 11 stycznia 2022 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 144) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Kierownicy jednostek budżetowych przekazują sprawozdania budżetowe w formie 
papierowej i dokumentu elektronicznego XML. 

2. Dane ze sprawozdań przekazywanych w formie elektronicznej powinny być zgodne  z danymi 
wykazywanymi w tych sprawozdaniach w formie papierowej. 

3. Wszelkie załączniki do sprawozdań, wyjaśnienia i inne dokumenty przekazywane są w formie 
papierowej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Kórnik oraz kierownikom 
jednostek budżetowych. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 41/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 20 maja 2021r. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do sprawozdań 

sporządzanych za okresy sprawozdawcze 2022r., z wyjątkiem sprawozdań rocznych Rb-27S, Rb-
28S za 2022r. oraz sprawozdań kwartalnych Rb-27ZZ, Rb-50 za IV kwartały 2022r. 

 
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94473F1F-D33F-4E75-AE50-39AD11883355. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


